

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปร.5

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนดินสายบ้านตะคร้อ หมู่ที่ 7 ต.ลำโรง - บ้านหลักร้อย หมู่ที่ 9 ต.โนนไทย อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา

ก่อสร้างถนนดินขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,800.00 เมตร หนา 0.30 เมตร หรือปริมาณดินถมคันทางไม่น้อยกว่า 2,700.00 ลูกบาศก์เมตร (ตามแบบ อบต.

วางท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40 เมตร จำนวน 7 จุดๆ 7 ท่อน (ตามแบบมาตรฐานงานวางท่อ กรมทางหลวงชนบท)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลำโรง

ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

18-พ.ค.-65

ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุนรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
2	งานดิน	283,554.00	1.3624	386,313.97	- ภาษี 7 %
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
4	งานผิวทาง	-	-	-	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
5	งานโครงสร้าง	35,683.06	1.3624	48,614.60	
6	งานเบ็ดเตล็ด	-	1.0000	-	
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			434,928.57	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			434,000.00	
	(ตัวอักษร)	สี่แสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน			

(.....)
นายกิตติชัย อิมวัฒน์กูร
 ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ผู้อำนวยการกองช่าง

(.....)
เนษาวิภา ทมกระโทด
 กรรมการกำหนดราคากลาง
นักจัดการงานทั่วไป

(.....)
ศิวางสาววิศิษฐ์วรรณ รุสสีนเท็ง
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนดินสายบ้านตะคร้อ หมู่ที่ 7 ต.สำโรง - บ้านหลักร้อย หมู่ที่ 9 ต.โนนไทย อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา

ก่อสร้างถนนดินขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,800.00 เมตร หนา 0.30 เมตร หรือปริมาณดินถมคันทางไม่น้อยกว่า 2,700.00 ลูกบาศก์เมตร (ตามแบบ อบต.)

วางท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40 เมตร จำนวน 7 จุดๆ 7 ท่อน (ตามแบบมาตรฐานงานวางท่อ กรมทางหลวงชนบท)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง

18-พ.ค.-65

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย × FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม				-			-
2	งานดิน				-			-
	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	2,700.00	105.02	283,554.00	1.3624	143.08	386,313.97
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง				-			-
4	งานผิวทาง				-			-
5	งานโครงสร้าง				-			-
	งานวางท่อกลม ขนาด Ø 0.40 เมตร	ม.	49.00	671.80	32,918.20	1.3624	915.26	44,847.76
	งานดาดคอนกรีตหน้าท่อ 2 ด้าน	ตร.ม.	14.00	197.49	2,764.86	1.3624	269.06	3,766.85
6	งานเบ็ดเตล็ด				-			-
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง				-			-
TOTAL								434,928.57

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

319,237.06

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ขอคิดราคาก่อสร้างเพียง

สี่แสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน

434,000.00

(.....)
เน เอปรีษา ทมกระ 110

กรรมการกำหนดราคากลาง
นักจัดการงานทั่วไป

(.....)
นายอภิสิทธิ์ ชิงวัฒนะ
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
ผู้อำนวยการกองช่าง

(.....)
นายสุภาวดี ยาวรรณ ชูต้นเตชะ

กรรมการกำหนดราคากลาง
ช่างเทคนิค

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้อง

ตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้นๆ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. **ชื่อโครงการ** โครงการก่อสร้างถนนดินสายนบ้านตะคร้อ หมู่ที่ ๗ ต.สำโรง - บ้านหลักร้อย หมู่ที่ ๙ ต.โนนไทย อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา

๒. **หน่วยงานเจ้าของโครงการ** องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง

๓. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** ๔๔๗,๐๐๐ บาท

๔. **ลักษณะงาน** (โดยสังเขป)

- ก่อสร้างถนนดินขนาดผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๘๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๓๐ เมตร หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า ๒,๗๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร (ตามแบบ อบต.)

- วางท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๗ จุดๆ ละ ๗ ท่อน (ตามแบบมาตรฐานงานวางท่อ กรมทางหลวงชนบท)

- ติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๕. **ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน** ๔๓๔,๙๒๘.๕๗ บาท

ตามรูปแบบและรายละเอียดโครงการ แบบเลขที่ /๒๕๖๖

๖. **บัญชีประมาณการราคากลาง**

๖.๑ บัญชี ปร.๔

๖.๒ บัญชี ปร.๕

๗. **รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

๗.๑ นายกิตติธัช อิมวัฒน์กุล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๗.๒ นายนายปรีชา ทมกระโทก ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ กรรมการ

๗.๓ นางสาววิไลวรรณ ชูสันเทียะ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง ที่ ๑๔๓ /๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๒ พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๖